



नवोदय विद्यालय समिति

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, स्कूल शिक्षा एवं साक्षरता विभाग, भारत सरकार के अधीन एवं स्वायत्त संगठन)
जवाहर नवोदय विद्यालय प्रवेश परीक्षा-2018 स्थगित होने की अधिसूचना

शैक्षिक सत्र 2018-19 के लिए कक्षा-6 में छात्रों के प्रवेश के लिए जवाहर नवोदय विद्यालय चयन परीक्षा की तिथि 10 फरवरी 2018, 08 अप्रैल 2018 और 09 जून 2018 क्रमशः ग्रीष्मकालीन, शीतकालीन और अतिशीतकालीन जवाहर नवोदय विद्यालयों के संबंध में अधिसूचित की गई थी। प्रशासनिक कारणोंवश यह अधिसूचित किया जाता है कि ग्रीष्मकालीन विद्यालयों हेतु जवाहर नवोदय विद्यालय चयन परीक्षा 2018 स्थगित की जाती है और यह परीक्षा सभी जवाहर नवोदय विद्यालयों में एक साथ आयोजित की जाएगी। सभी अभ्यर्थियों को उक्त सूचना नोट करने की सलाह दी जाती है। जवाहर नवोदय विद्यालय प्रवेश परीक्षा की तिथि शीघ्र ही अधिसूचित की जाएगी।

REVISED



Navodaya Vidyalaya Samiti

(An Autonomous Organization Under Ministry of Human Resource
Development, Department of School Education & Literacy)

Notification Regarding Postponement of Conduct of Jawahar Navodaya

Vidyalaya Selection Test 2018

The date of Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test for admission of students to Class VI for the session 2018-19 was notified as 10th February 2018, 8th April 2018 and 9th June 2018 in respect of Summer Bound, Winter Bound and Extreme Winter Bound Jawahar Navodaya Vidyalayas respectively. It is notified that due to administrative reasons, Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test 2018 for Summer Bound JNVs is postponed and JNVST will be conducted together for all Jawahar Navodaya Vidyalayas in one go. All the candidates are advised to note the same. The date of JNVST 2018 will be notified shortly,